
Piscina 50mts i cronometratge automàtic

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Cataluña 9/6/2024 18:30 - Pàgina 1

39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

1 - Dissabte,  8 de Juny de 2024, 1ª Jornada - 1ª Sessió 8/6/2024 - 9:30

Prova 1 Fem., 4 x 100m Lliure AG 80 - 359
8/6/2024 Resultats
CR 4:17.10 C.N. Aquamasters ESP BARCELONA 2/6/2019

LLoc Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

+80

1. +80 C.N. Terrassa C.N. Terrassa 4:49.78 -
MATARIN LAZARO, Isamar 99 33.57 1:10.84 MORE PARERA, Alba 03 33.31 1:11.44
LLAMAS DELGADO, Judith 02 36.35 1:15.33 PEREZ PUJOL, Julia 02 34.76 1:12.17

+120

1. +120 C.N. Aquamàsters C.N. Aquamàsters 4:35.58 -
MARÍN ARRAIZA, Paloma 89 32.13 1:07.99 CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 34.12 1:11.04
FERNANDEZ DIAZ, Andrea 97 32.75 1:09.35 CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 31.47 1:07.20

2. +120 Cee Sant Gervasi Cee Sant Gervasi 4:39.00 -
Rècord Campionat

PEREZ SAMBIA, Andrea 96 30.98 1:01.16 DEMUNT LLUIS, Anna 90 1:15.95
DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 35.46 1:15.71 TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 1:06.18

3. +120 C.E.N. Cabrera De Mar C.E.N. Cabrera De Mar 5:06.55 -
CAMPILLO VALLMAJÓ, Núria 69 37.42 1:20.09 ARTEAGA CASABELLA, Irene 99 33.44 1:09.82
TRULLAS MEDINA, Mariona 99 34.25 1:12.62 TOMASELLI GONZALEZ, Claudia 98 39.58 1:24.02

+160

1. +160 C.N. Aquamàsters C.N. Aquamàsters 4:52.26 -
AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 33.92 1:11.62 LÓPEZ QUINTÓ, Gina 89 36.92 1:17.00
MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 36.47 1:16.64 MARTINEZ LEON, Sabina 84 32.05 1:07.00

2. +160 C.N. Tarraco C.N. Tarraco 6:41.83 -
ANTON LOPEZ, Anna 92 41.61 1:11.47 DAMIÀ VERA, Irene 86 54.40 1:58.34
MAÑA SAUN, Neus 76 58.74 1:53.10 BORRAS MOLINA, Isabel 79 45.19 1:38.92

+240

1. +240 C.N. Tàrraco C.N. Tarraco 6:25.04 -
VILA BLANCAFORT, Marta 66 43.44 1:31.48 AYXENDRI GAIRAL, Rosa María 63 45.91 1:36.38
MAURIN BARBERÀ, Merche 66 49.89 1:43.88 ARNAU FERNANDEZ, Olga 61 42.92 1:33.30

2. +240 C.N. Lleida C.N. Lleida 8:24.07 -
HERNANDEZ BARBER, Regina 49 59.94 2:09.12 SILVENTE NAJAS, Maria Montserrat 56 1:07.51 2:25.17
DURAN RIUS, Montserrat 58 1:05.71 2:21.10 JORDAN NUEZ, Monica 73 40.60 1:28.68



Piscina 50mts i cronometratge automàtic

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Cataluña 9/6/2024 18:30 - Pàgina 2

39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 2 Masc., 4 x 100m Lliure AG 80 - 359
8/6/2024 Resultats
CR 3:36.70 C.N. Albacete ESP Barcelona 3/6/2023

LLoc Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

+80

1. +80 Cee Sant Gervasi Cee Sant Gervasi 4:00.34 -
COSTA CESARI, Bernat 00 28.01 59.46 TAPIAS RUBIO, Oriol 02 27.96 55.40
JEREZ GALLEGOS, Arnau 02 30.86 1:07.18 DE LA MAZA URETA, Asier 02 26.94 58.30

2. +80 C.N. Reus Ploms C.N. Reus Ploms 4:11.78 -
FUMANAL HERRANZ, Joan 04 29.33 1:03.95 JIMENEZ YESTE, Edgar 00 30.35 1:04.16
YUFERA SOLER, Juan Carlos 93 29.92 1:04.35 JIMENEZ FRANCO, Adrian 03 27.95 59.32

+120

1. +120 C.N. Swimfaster Salt C.N. Swimfaster Salt 3:37.81 -
Rècord Nacional Màsters

BLANCH LOPEZ, Albert 94 26.30 54.88 RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 26.53 55.49
BLANCH LOPEZ, Arnau 97 25.11 53.72 RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 25.56 53.72

2. +120 C.N. Cornella C.N. Cornellà 3:54.10 -
MORENO SANDIN, Jonatan 91 26.69 55.68 LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac93 1:00.53
ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 59.00 CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 58.89

3. +120 C.E. Panteres Grogues C.E. Panteres Grogues 4:06.98 -
MUROVEC, Vladimir 91 26.89 56.31 MANZANARES GARCIA, Daniel 92 28.95 1:03.46
SANELLI HERRERA, Andrés 90 29.05 1:04.08 NAVAS MALDONADO, Antonio 89 30.83 1:03.13

4. +120 C.N. Cornellà C.N. Cornellà 4:19.02 -
LOPEZ DELGADO, Sergio 93 30.12 1:03.45 GRACIANO BAZ, David 94 29.74 1:04.35
SALAS ALONSO, Jose 83 30.73 1:05.09 NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 30.22 1:06.13

5. +120 C.N. Cerdanyola C.N. Cerdanyola 4:45.76 -
AGUILERA RIO, Pedro 87 30.61 1:07.37 MUÑOZ SELLARES, Marti 87 35.15 1:13.74
PÉREZ LÓPEZ, Jose Manuel 78 36.52 1:17.05 CAMPOS REYES, Andre 95 30.30 1:07.60

BX +120 C.N. Terrassa C.N. Terrassa -

+160

1. +160 C.E. Panteres Grogues C.E. Panteres Grogues 4:13.87 -
AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 28.94 58.78 CLARES MORENO, Iban 85 30.28 1:02.83
GALLEN I TORÁN, Xavier 85 29.71 1:03.14 CRUELLS PAGÈS, Pere 64 32.25 1:09.12

2. +160 C.N. Santa Perpetua C.N. Santa Perpètua 4:16.41 -
FRANCO GARCIA, Raul 83 29.45 1:01.94 DOMECH MARTINEZ, Jaume 89 28.27 59.90
TORRENTE LLAMAS, Victor 88 31.91 1:07.17 MARGARIT SANCHEZ, Arcadi 73 32.06 1:07.40

3. +160 C.N. Granollers C.N. Granollers 4:16.87 -
PONS RODRIGUEZ, Joan 77 31.75 1:06.39 GRAU CARRION, Marc 84 29.77 1:05.07
SICILIA LOPEZ, Sergio 78 27.90 59.53 MUÑOZ SANCHEZ, Pedro 71 32.11 1:05.88

4. +160 C.N. Tarraco C.N. Tarraco 4:19.84 -
CARO VAN DER POEL, Miguel 89 59.89 GARRIGA FALCO, David 75 30.82 1:05.29
DEL POZO ROMERO, David 86 1:04.56 GARCIA CATALAN, Sergio 75 33.17 1:10.10

5. +160 C.N. Salou C.N. Salou 4:35.87 -
CORNET CALERO, Eduard 86 31.57 1:06.11 MADRID REINA, Ruben 80 35.22 1:13.75
ALONSO SANTIAGO, Marc 99 32.60 1:08.97 BULAT BARREIRO, Sergio 66 32.05 1:07.04



Piscina 50mts i cronometratge automàtic

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Cataluña 9/6/2024 18:30 - Pàgina 3

39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 2, Masc., 4 x 100m Lliure, +160

LLoc Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

6. +160 C.N. Sant Just Desvern C.N. Sant Just 4:41.46 -
JOCIC, Dusan 91 28.90 59.38 PEREZ CAYUELA, Salvador 64 35.84 1:17.14
GOMEZ RIVAS, Enrique 79 34.33 1:10.32 GIBERT GONZALEZ, Jordi 80 34.65 1:14.62

7. +160 C.N. Lleida C.N. Lleida 5:10.26 -
MICHANS OTAL, Toni 78 33.77 1:11.55 BERENGUER TEIXIDÓ, Joan Manel 68 46.37 1:36.39
RIADO RODRIGO, Francesc 99 28.61 1:01.68 JOFRE RUIZ, Ramon 67 38.03 1:20.64

8. +160 C.N. Sabadell C.N. Sabadell 5:28.67 -
CALVO MORENO, Albert 87 31.12 1:07.03 ESCOBAR RODRÍGUEZ, Albert 72 44.31 1:33.40
MARTÍNEZ AGUILERA, Albert 97 44.98 1:34.36 TRENS ESCUDERO, Enric 63 36.06 1:13.88

9. +160 C.N. Granollers C.N. Granollers 5:30.03 -
GARCÍA GIMENO, Abel 78 36.65 1:17.04 NIETO COSIALLS, Jordi 72 40.99 1:24.20
FÉRRIZ TERENSI, Sergi 93 37.04 1:18.69 GIRBAU AMBRÒS, Joan 67 42.01 1:30.10

+200

1. +200 C.N. Aquamàsters C.N. Aquamàsters 4:17.13 -
Rècord Nacional Màsters

UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 29.66 1:03.33 CINALLI PETRINGA, Carlos 70 31.88 1:06.59
CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 31.53 1:04.94 MORALES ROBERT, Daniel 77 29.30 1:02.27

2. +200 C.N. Onades C.N. Onades 4:41.35 -
ARQUÉS I GIRBAU, Artur 62 33.43 1:13.55 CALVO GONZALEZ, Francesc Josep73 32.10 1:11.72
VICENTE HERNANDEZ, Marc 78 32.90 1:12.29 FERRER FLAMARICH, Albert 83 29.94 1:03.79

3. +200 C.N. Sitges C.N. Sitges 5:17.34 -
NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 29.52 1:02.35 LLEWELLYN, Anthony 58 50.30 1:46.57
HILFERINK, Bas 59 35.70 1:19.01 CAPO COSIALLS, Ivan 75 32.42 1:09.41

+240

BX +240 C.N. Catalunya C.N. Catalunya -

+280

1. +280 C.N. Aquamàsters C.N. Aquamàsters 5:40.99 -
Rècord Nacional Màsters

DAHLBERG, Peder Lee 49 39.59 1:26.10 HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 48.88 1:38.55
ARROYO RAMIREZ, Antonio 61 37.62 1:22.48 FERNANDEZ BELENGUER, Frederic 64 35.16 1:13.86



Piscina 50mts i cronometratge automàtic

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Cataluña 9/6/2024 18:30 - Pàgina 4

39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 3 Fem., 400m Lliure 2004 i majors
8/6/2024 Resultats
CR 4:45.29 BERTRAN IZQUIERDO, Aida ESP TARRAGONA 12/6/2022

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

Class Punts T. Catalana Màster

1. MATTHEY JAQUET, Iris Marleen 88 C.D. Jerez Natacion Master 4:48.18 787 -
50m: 31.42 31.42 150m: 1:43.20 36.37 250m: 2:56.90 36.88 350m: 4:11.34 37.24

100m: 1:06.83 35.41 200m: 2:20.02 36.82 300m: 3:34.10 37.20 400m: 4:48.18 36.84

2. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 5:08.76 751 751,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 34.90 34.90 150m: 1:51.75 38.95 250m: 3:11.91 40.49 350m: 4:32.02 40.03
100m: 1:12.80 37.90 200m: 2:31.42 39.67 300m: 3:51.99 40.08 400m: 5:08.76 36.74

3. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 4:45.68 741 741,00
50m: 32.10 32.10 150m: 1:43.28 35.92 250m: 2:55.75 35.94 350m: 4:09.41 36.54

100m: 1:07.36 35.26 200m: 2:19.81 36.53 300m: 3:32.87 37.12 400m: 4:45.68 36.27

4. RUBIO PLAZA, Marta 77 C.N. Tarraco 5:03.93 706 706,00
50m: 34.74 34.74 150m: 1:50.45 38.24 250m: 3:07.81 38.60 350m: 4:25.55 39.02

100m: 1:12.21 37.47 200m: 2:29.21 38.76 300m: 3:46.53 38.72 400m: 5:03.93 38.38

5. GOMARIZ GONZÁLEZ, Montserrat 70 C.N. Manresa 5:20.79 669 669,00
50m: 36.68 36.68 150m: 1:57.78 41.89 250m: 3:19.37 41.01 350m: 4:41.25 40.79

100m: 1:15.89 39.21 200m: 2:38.36 40.58 300m: 4:00.46 41.09 400m: 5:20.79 39.54

6. RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar 67 C.N. Tarraco 5:24.91 663 663,00
50m: 37.12 37.12 150m: 1:59.42 41.47 250m: 3:22.19 41.15 350m: 4:44.93 41.30

100m: 1:17.95 40.83 200m: 2:41.04 41.62 300m: 4:03.63 41.44 400m: 5:24.91 39.98

7. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEiEG 5:10.48 662 662,00
50m: 33.78 33.78 150m: 1:51.05 39.42 250m: 3:10.76 39.81 350m: 4:31.46 40.64

100m: 1:11.63 37.85 200m: 2:30.95 39.90 300m: 3:50.82 40.06 400m: 5:10.48 39.02

8. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 5:03.64 617 617,00
50m: 34.22 34.22 150m: 1:50.33 38.57 250m: 3:07.94 38.52 350m: 4:26.04 38.63

100m: 1:11.76 37.54 200m: 2:29.42 39.09 300m: 3:47.41 39.47 400m: 5:03.64 37.60

TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 Cee Sant Gervasi 5:03.65 617 617,00
50m: 33.81 33.81 150m: 1:48.78 38.08 250m: 3:06.21 38.48 350m: 4:25.17 39.35

100m: 1:10.70 36.89 200m: 2:27.73 38.95 300m: 3:45.82 39.61 400m: 5:03.65 38.48

10. GARCÍA GUIRADO, María Victoria 64 CV Platja Llarga Tarragona 5:50.62 587 587,00
50m: 40.19 40.19 150m: 2:08.45 44.57 250m: 3:38.62 45.27 350m: 5:07.74 44.43

100m: 1:23.88 43.69 200m: 2:53.35 44.90 300m: 4:23.31 44.69 400m: 5:50.62 42.88

11. CORDOBA NAVARRO, Sara 90 C.N. Catalunya 5:19.14 532 532,00
50m: 35.96 35.96 150m: 1:54.85 39.90 250m: 3:16.43 41.11 350m: 4:39.07 41.22

100m: 1:14.95 38.99 200m: 2:35.32 40.47 300m: 3:57.85 41.42 400m: 5:19.14 40.07

12. FONT FORTUNY, Mª Victoria 72 C.N. Aquamàsters 5:47.92 524 524,00
50m: 38.52 38.52 150m: 2:04.57 43.39 250m: 3:33.16 44.20 350m: 5:03.51 44.89

100m: 1:21.18 42.66 200m: 2:48.96 44.39 300m: 4:18.62 45.46 400m: 5:47.92 44.41

13. SÁNCHEZ MARQUÉS, Mireia 77 CV Platja Llarga Tarragona 5:35.70 523 523,00
50m: 38.17 38.17 150m: 2:01.72 42.38 250m: 3:27.85 43.28 350m: 4:53.99 42.68

100m: 1:19.34 41.17 200m: 2:44.57 42.85 300m: 4:11.31 43.46 400m: 5:35.70 41.71

14. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 C.N. Aquamàsters 5:27.67 516 516,00
50m: 36.81 36.81 150m: 1:59.17 41.63 250m: 3:22.98 41.76 350m: 4:46.57 41.30

100m: 1:17.54 40.73 200m: 2:41.22 42.05 300m: 4:05.27 42.29 400m: 5:27.67 41.10



Piscina 50mts i cronometratge automàtic

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Cataluña 9/6/2024 18:30 - Pàgina 5

39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 3, Fem., 400m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

15. FERNANDEZ DIAZ, Andrea 97 C.N. Aquamàsters 5:30.66 478 -
50m: 36.95 36.95 150m: 1:59.55 41.74 250m: 3:24.00 41.90 350m: 4:48.93 41.86

100m: 1:17.81 40.86 200m: 2:42.10 42.55 300m: 4:07.07 43.07 400m: 5:30.66 41.73

16. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 5:44.60 460 -
50m: 38.50 38.50 150m: 2:03.93 43.62 250m: 3:32.04 44.00 350m: 5:01.09 44.50

100m: 1:20.31 41.81 200m: 2:48.04 44.11 300m: 4:16.59 44.55 400m: 5:44.60 43.51

17. ROMERO AZNAR, Gemma 75 C.N. Onades 5:56.42 437 437,00
50m: 39.62 39.62 150m: 2:08.32 45.02 250m: 3:39.10 45.50 350m: 5:11.26 45.97

100m: 1:23.30 43.68 200m: 2:53.60 45.28 300m: 4:25.29 46.19 400m: 5:56.42 45.16

18. LLAMAS DELGADO, Judith 02 C.N. Terrassa 5:52.12 396 396,00
50m: 39.22 39.22 150m: 2:06.67 44.06 250m: 3:36.70 45.14 350m: 5:08.03 46.14

100m: 1:22.61 43.39 200m: 2:51.56 44.89 300m: 4:21.89 45.19 400m: 5:52.12 44.09

19. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula 01 C.N. Cornellà 5:58.77 374 374,00
50m: 39.06 39.06 150m: 2:06.25 44.24 250m: 3:37.20 45.86 350m: 5:11.61 47.20

100m: 1:22.01 42.95 200m: 2:51.34 45.09 300m: 4:24.41 47.21 400m: 5:58.77 47.16

20. HERRERO RUIZ, Judit 97 C.N. Castellet 6:05.87 353 353,00
50m: 39.38 39.38 150m: 2:08.71 45.43 250m: 3:42.50 47.31 350m: 5:18.99 48.53

100m: 1:23.28 43.90 200m: 2:55.19 46.48 300m: 4:30.46 47.96 400m: 6:05.87 46.88

21. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 7:08.53 321 321,00
100m: 1:42.21 1:42.21 200m: 3:32.65 55.51 300m: 5:24.09 55.79 400m: 7:08.53 50.23
150m: 2:37.14 54.93 250m: 4:28.30 55.65 350m: 6:18.30 54.21

PUIGDUETA PAÑACH, Merce 61 C.N. Caldes 7:08.59 321 321,00
50m: 48.80 48.80 150m: 2:38.06 55.15 250m: 4:28.70 55.06 350m: 6:17.68 53.83

100m: 1:42.91 54.11 200m: 3:33.64 55.58 300m: 5:23.85 55.15 400m: 7:08.59 50.91

23. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamàsters 7:54.02 311 -
50m: 53.43 53.43 150m: 2:52.04 1:00.30 250m: 4:53.14 1:00.95 350m: 6:54.55 1:00.31

100m: 1:51.74 58.31 200m: 3:52.19 1:00.15 300m: 5:54.24 1:01.10 400m: 7:54.02 59.47

24. MARTÍNEZ LORA, Soraya 78 C.D. Jerez Natacion Master 6:50.58 286 -
50m: 39.40 39.40 150m: 2:14.36 49.49 250m: 4:00.42 53.38 350m: 5:54.33 57.65

100m: 1:24.87 45.47 200m: 3:07.04 52.68 300m: 4:56.68 56.26 400m: 6:50.58 56.25

25. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 8:19.93 244 244,00
50m: 57.33 57.33 150m: 3:04.92 1:03.84 250m: 5:12.92 1:03.76 350m: 7:19.62 1:01.94

100m: 2:01.08 1:03.75 200m: 4:09.16 1:04.24 300m: 6:17.68 1:04.76 400m: 8:19.93 1:00.31

26. SILVESTRE HERNANDEZ, Judith 92 Fed Andorrana 7:11.05 216 216,00
50m: 46.83 46.83 150m: 2:36.59 56.21 250m: 4:27.88 55.50 350m: 6:19.26 54.88

100m: 1:40.38 53.55 200m: 3:32.38 55.79 300m: 5:24.38 56.50 400m: 7:11.05 51.79

27. BELLEGRANDI, Ginevra 90 C.N. Cerdanyola 7:35.57 182 182,00
50m: 46.11 46.11 150m: 2:37.31 58.23 250m: 4:38.34 1:00.85 350m: 6:40.06 1:00.88

100m: 1:39.08 52.97 200m: 3:37.49 1:00.18 300m: 5:39.18 1:00.84 400m: 7:35.57 55.51

20+

1. LLAMAS DELGADO, Judith 02 C.N. Terrassa 5:52.12 396 396,00
50m: 39.22 39.22 150m: 2:06.67 44.06 250m: 3:36.70 45.14 350m: 5:08.03 46.14

100m: 1:22.61 43.39 200m: 2:51.56 44.89 300m: 4:21.89 45.19 400m: 5:52.12 44.09

2. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula 01 C.N. Cornellà 5:58.77 374 374,00
50m: 39.06 39.06 150m: 2:06.25 44.24 250m: 3:37.20 45.86 350m: 5:11.61 47.20

100m: 1:22.01 42.95 200m: 2:51.34 45.09 300m: 4:24.41 47.21 400m: 5:58.77 47.16
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 3, Fem., 400m Lliure

25+

1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 4:45.68 741 741,00
50m: 32.10 32.10 150m: 1:43.28 35.92 250m: 2:55.75 35.94 350m: 4:09.41 36.54

100m: 1:07.36 35.26 200m: 2:19.81 36.53 300m: 3:32.87 37.12 400m: 4:45.68 36.27

2. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 Cee Sant Gervasi 5:03.65 617 617,00
50m: 33.81 33.81 150m: 1:48.78 38.08 250m: 3:06.21 38.48 350m: 4:25.17 39.35

100m: 1:10.70 36.89 200m: 2:27.73 38.95 300m: 3:45.82 39.61 400m: 5:03.65 38.48

3. FERNANDEZ DIAZ, Andrea 97 C.N. Aquamàsters 5:30.66 478 -
50m: 36.95 36.95 150m: 1:59.55 41.74 250m: 3:24.00 41.90 350m: 4:48.93 41.86

100m: 1:17.81 40.86 200m: 2:42.10 42.55 300m: 4:07.07 43.07 400m: 5:30.66 41.73

4. HERRERO RUIZ, Judit 97 C.N. Castellet 6:05.87 353 353,00
50m: 39.38 39.38 150m: 2:08.71 45.43 250m: 3:42.50 47.31 350m: 5:18.99 48.53

100m: 1:23.28 43.90 200m: 2:55.19 46.48 300m: 4:30.46 47.96 400m: 6:05.87 46.88

30+

1. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 5:03.64 617 617,00
50m: 34.22 34.22 150m: 1:50.33 38.57 250m: 3:07.94 38.52 350m: 4:26.04 38.63

100m: 1:11.76 37.54 200m: 2:29.42 39.09 300m: 3:47.41 39.47 400m: 5:03.64 37.60

2. CORDOBA NAVARRO, Sara 90 C.N. Catalunya 5:19.14 532 532,00
50m: 35.96 35.96 150m: 1:54.85 39.90 250m: 3:16.43 41.11 350m: 4:39.07 41.22

100m: 1:14.95 38.99 200m: 2:35.32 40.47 300m: 3:57.85 41.42 400m: 5:19.14 40.07

3. SILVESTRE HERNANDEZ, Judith 92 Fed Andorrana 7:11.05 216 216,00
50m: 46.83 46.83 150m: 2:36.59 56.21 250m: 4:27.88 55.50 350m: 6:19.26 54.88

100m: 1:40.38 53.55 200m: 3:32.38 55.79 300m: 5:24.38 56.50 400m: 7:11.05 51.79

4. BELLEGRANDI, Ginevra 90 C.N. Cerdanyola 7:35.57 182 182,00
50m: 46.11 46.11 150m: 2:37.31 58.23 250m: 4:38.34 1:00.85 350m: 6:40.06 1:00.88

100m: 1:39.08 52.97 200m: 3:37.49 1:00.18 300m: 5:39.18 1:00.84 400m: 7:35.57 55.51

35+

1. MATTHEY JAQUET, Iris Marleen 88 C.D. Jerez Natacion Master 4:48.18 787 -
50m: 31.42 31.42 150m: 1:43.20 36.37 250m: 2:56.90 36.88 350m: 4:11.34 37.24

100m: 1:06.83 35.41 200m: 2:20.02 36.82 300m: 3:34.10 37.20 400m: 4:48.18 36.84

2. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 5:44.60 460 -
50m: 38.50 38.50 150m: 2:03.93 43.62 250m: 3:32.04 44.00 350m: 5:01.09 44.50

100m: 1:20.31 41.81 200m: 2:48.04 44.11 300m: 4:16.59 44.55 400m: 5:44.60 43.51

40+

1. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 C.N. Aquamàsters 5:27.67 516 516,00
50m: 36.81 36.81 150m: 1:59.17 41.63 250m: 3:22.98 41.76 350m: 4:46.57 41.30

100m: 1:17.54 40.73 200m: 2:41.22 42.05 300m: 4:05.27 42.29 400m: 5:27.67 41.10

45+

1. RUBIO PLAZA, Marta 77 C.N. Tarraco 5:03.93 706 706,00
50m: 34.74 34.74 150m: 1:50.45 38.24 250m: 3:07.81 38.60 350m: 4:25.55 39.02

100m: 1:12.21 37.47 200m: 2:29.21 38.76 300m: 3:46.53 38.72 400m: 5:03.93 38.38

2. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEiEG 5:10.48 662 662,00
50m: 33.78 33.78 150m: 1:51.05 39.42 250m: 3:10.76 39.81 350m: 4:31.46 40.64

100m: 1:11.63 37.85 200m: 2:30.95 39.90 300m: 3:50.82 40.06 400m: 5:10.48 39.02
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3. SÁNCHEZ MARQUÉS, Mireia 77 CV Platja Llarga Tarragona 5:35.70 523 523,00
50m: 38.17 38.17 150m: 2:01.72 42.38 250m: 3:27.85 43.28 350m: 4:53.99 42.68

100m: 1:19.34 41.17 200m: 2:44.57 42.85 300m: 4:11.31 43.46 400m: 5:35.70 41.71

4. ROMERO AZNAR, Gemma 75 C.N. Onades 5:56.42 437 437,00
50m: 39.62 39.62 150m: 2:08.32 45.02 250m: 3:39.10 45.50 350m: 5:11.26 45.97

100m: 1:23.30 43.68 200m: 2:53.60 45.28 300m: 4:25.29 46.19 400m: 5:56.42 45.16

5. MARTÍNEZ LORA, Soraya 78 C.D. Jerez Natacion Master 6:50.58 286 -
50m: 39.40 39.40 150m: 2:14.36 49.49 250m: 4:00.42 53.38 350m: 5:54.33 57.65

100m: 1:24.87 45.47 200m: 3:07.04 52.68 300m: 4:56.68 56.26 400m: 6:50.58 56.25

50+

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 5:08.76 751 751,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 34.90 34.90 150m: 1:51.75 38.95 250m: 3:11.91 40.49 350m: 4:32.02 40.03
100m: 1:12.80 37.90 200m: 2:31.42 39.67 300m: 3:51.99 40.08 400m: 5:08.76 36.74

2. GOMARIZ GONZÁLEZ, Montserrat 70 C.N. Manresa 5:20.79 669 669,00
50m: 36.68 36.68 150m: 1:57.78 41.89 250m: 3:19.37 41.01 350m: 4:41.25 40.79

100m: 1:15.89 39.21 200m: 2:38.36 40.58 300m: 4:00.46 41.09 400m: 5:20.79 39.54

3. FONT FORTUNY, Mª Victoria 72 C.N. Aquamàsters 5:47.92 524 524,00
50m: 38.52 38.52 150m: 2:04.57 43.39 250m: 3:33.16 44.20 350m: 5:03.51 44.89

100m: 1:21.18 42.66 200m: 2:48.96 44.39 300m: 4:18.62 45.46 400m: 5:47.92 44.41

55+

1. RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar 67 C.N. Tarraco 5:24.91 663 663,00
50m: 37.12 37.12 150m: 1:59.42 41.47 250m: 3:22.19 41.15 350m: 4:44.93 41.30

100m: 1:17.95 40.83 200m: 2:41.04 41.62 300m: 4:03.63 41.44 400m: 5:24.91 39.98

60+

1. GARCÍA GUIRADO, María Victoria 64 CV Platja Llarga Tarragona 5:50.62 587 587,00
50m: 40.19 40.19 150m: 2:08.45 44.57 250m: 3:38.62 45.27 350m: 5:07.74 44.43

100m: 1:23.88 43.69 200m: 2:53.35 44.90 300m: 4:23.31 44.69 400m: 5:50.62 42.88

2. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 7:08.53 321 321,00
100m: 1:42.21 1:42.21 200m: 3:32.65 55.51 300m: 5:24.09 55.79 400m: 7:08.53 50.23
150m: 2:37.14 54.93 250m: 4:28.30 55.65 350m: 6:18.30 54.21

3. PUIGDUETA PAÑACH, Merce 61 C.N. Caldes 7:08.59 321 321,00
50m: 48.80 48.80 150m: 2:38.06 55.15 250m: 4:28.70 55.06 350m: 6:17.68 53.83

100m: 1:42.91 54.11 200m: 3:33.64 55.58 300m: 5:23.85 55.15 400m: 7:08.59 50.91

65+

1. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 8:19.93 244 244,00
50m: 57.33 57.33 150m: 3:04.92 1:03.84 250m: 5:12.92 1:03.76 350m: 7:19.62 1:01.94

100m: 2:01.08 1:03.75 200m: 4:09.16 1:04.24 300m: 6:17.68 1:04.76 400m: 8:19.93 1:00.31
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70+

1. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamàsters 7:54.02 311 -
50m: 53.43 53.43 150m: 2:52.04 1:00.30 250m: 4:53.14 1:00.95 350m: 6:54.55 1:00.31

100m: 1:51.74 58.31 200m: 3:52.19 1:00.15 300m: 5:54.24 1:01.10 400m: 7:54.02 59.47

Prova 4 Masc., 400m Lliure 2004 i majors
8/6/2024 Resultats

CR 4:08.53 CABANILLAS QUINTANILLA, RAFA 00069 BARCELONA-CNSA 30/5/2015

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

Class Punts T. Catalana Màster

1. PIJUAN ORO, Lluis 72 C.E.N. Balaguer 4:34.42 811 811,00
50m: 30.64 30.64 150m: 1:38.73 34.20 250m: 2:48.59 34.66 350m: 3:59.27 35.15

100m: 1:04.53 33.89 200m: 2:13.93 35.20 300m: 3:24.12 35.53 400m: 4:34.42 35.15

2. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 4:27.41 777 777,00
50m: 30.00 30.00 150m: 1:36.26 33.07 250m: 2:44.98 34.48 350m: 3:53.85 34.60

100m: 1:03.19 33.19 200m: 2:10.50 34.24 300m: 3:19.25 34.27 400m: 4:27.41 33.56

3. CABELLO VILLALONGA, Manuel 72 C.N. L'Hospitalet 4:41.80 749 749,00
50m: 31.33 31.33 150m: 1:41.84 35.55 250m: 2:53.80 35.86 350m: 4:06.61 36.64

100m: 1:06.29 34.96 200m: 2:17.94 36.10 300m: 3:29.97 36.17 400m: 4:41.80 35.19

4. ADELL LLOSAS, Joan Carles 68 Cambrils C.N. 5:03.08 649 649,00
50m: 33.86 33.86 150m: 1:49.88 38.28 250m: 3:07.98 38.71 350m: 4:25.52 38.13

100m: 1:11.60 37.74 200m: 2:29.27 39.39 300m: 3:47.39 39.41 400m: 5:03.08 37.56

5. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 4:35.78 643 643,00
50m: 30.52 30.52 150m: 1:39.08 34.56 250m: 2:49.65 35.31 350m: 4:01.56 35.95

100m: 1:04.52 34.00 200m: 2:14.34 35.26 300m: 3:25.61 35.96 400m: 4:35.78 34.22

6. HERRERA MARTINEZ, Francisco Jose 82 C.D. Jerez Natacion Master 4:48.58 625 -
50m: 31.73 31.73 150m: 1:42.21 35.73 250m: 2:55.59 36.61 350m: 4:10.62 37.60

100m: 1:06.48 34.75 200m: 2:18.98 36.77 300m: 3:33.02 37.43 400m: 4:48.58 37.96

7. SAVESCU, George 75 C.D. Jerez Natacion Master 4:55.78 611 -
50m: 33.19 33.19 150m: 1:48.33 37.47 250m: 3:03.94 37.58 350m: 4:20.18 37.83

100m: 1:10.86 37.67 200m: 2:26.36 38.03 300m: 3:42.35 38.41 400m: 4:55.78 35.60

8. PEÑA PULIDO, Antonio 68 U.E. D'Horta 5:11.56 598 598,00
50m: 33.61 33.61 150m: 1:49.48 38.57 250m: 3:10.35 40.78 350m: 4:31.77 40.54

100m: 1:10.91 37.30 200m: 2:29.57 40.09 300m: 3:51.23 40.88 400m: 5:11.56 39.79

9. PEREZ MERINO, Alex 93 GEiEG 4:43.21 594 594,00
50m: 30.39 30.39 150m: 1:39.58 34.75 250m: 2:51.83 36.07 350m: 4:06.37 37.17

100m: 1:04.83 34.44 200m: 2:15.76 36.18 300m: 3:29.20 37.37 400m: 4:43.21 36.84

10. ORTEGA FERRE, Diego 76 CV Platja Llarga Tarragona 4:59.48 589 589,00
50m: 34.31 34.31 150m: 1:50.37 38.30 250m: 3:06.73 37.96 350m: 4:23.20 37.90

100m: 1:12.07 37.76 200m: 2:28.77 38.40 300m: 3:45.30 38.57 400m: 4:59.48 36.28

11. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 5:00.02 586 586,00
50m: 33.94 33.94 150m: 1:49.09 37.71 250m: 3:05.30 37.95 350m: 4:22.93 38.88

100m: 1:11.38 37.44 200m: 2:27.35 38.26 300m: 3:44.05 38.75 400m: 5:00.02 37.09

12. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 5:23.52 582 582,00
50m: 35.82 35.82 150m: 1:57.38 41.47 250m: 3:19.64 40.89 350m: 4:42.28 41.55

100m: 1:15.91 40.09 200m: 2:38.75 41.37 300m: 4:00.73 41.09 400m: 5:23.52 41.24
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13. CASTELLO AUQUE, Antoni 58 C.N. Reus Ploms 5:32.67 581 581,00
50m: 38.83 38.83 150m: 2:02.87 42.19 250m: 3:27.51 42.10 350m: 4:51.53 41.81

100m: 1:20.68 41.85 200m: 2:45.41 42.54 300m: 4:09.72 42.21 400m: 5:32.67 41.14

14. JIMENEZ FRANCO, Adrian 03 C.N. Reus Ploms 4:49.31 577 577,00
50m: 30.62 30.62 150m: 1:41.82 36.65 250m: 2:56.14 37.52 350m: 4:12.15 38.04

100m: 1:05.17 34.55 200m: 2:18.62 36.80 300m: 3:34.11 37.97 400m: 4:49.31 37.16

PONS RODRIGUEZ, Joan 77 C.N. Granollers 5:01.41 577 577,00
50m: 34.17 34.17 150m: 1:50.58 38.37 250m: 3:07.42 38.66 350m: 4:24.18 38.72

100m: 1:12.21 38.04 200m: 2:28.76 38.18 300m: 3:45.46 38.04 400m: 5:01.41 37.23

16. BOAZ ALEXANDER, Nur 83 C.N. Atl Barceloneta 4:56.59 575 575,00
50m: 32.82 32.82 150m: 1:47.46 37.35 250m: 3:02.89 37.63 350m: 4:18.75 37.87

100m: 1:10.11 37.29 200m: 2:25.26 37.80 300m: 3:40.88 37.99 400m: 4:56.59 37.84

17. MATEU ADZERIAS, Oriol 70 C.N. Sabadell 5:08.80 569 569,00
50m: 35.02 35.02 150m: 1:51.46 38.47 250m: 3:08.59 38.14 350m: 4:27.69 39.88

100m: 1:12.99 37.97 200m: 2:30.45 38.99 300m: 3:47.81 39.22 400m: 5:08.80 41.11

18. SABRI AYATS, Omar 97 C.E.N. Cabrera De Mar 4:52.13 561 561,00
50m: 33.26 33.26 150m: 1:45.93 37.13 250m: 3:01.48 37.62 350m: 4:16.75 37.13

100m: 1:08.80 35.54 200m: 2:23.86 37.93 300m: 3:39.62 38.14 400m: 4:52.13 35.38

19. AUÑON LLORENS, Juan Manuel 96 C.D. Jerez Natacion Master 4:55.27 543 -
50m: 31.28 31.28 150m: 1:43.15 36.60 250m: 2:59.16 38.25 350m: 4:16.03 38.04

100m: 1:06.55 35.27 200m: 2:20.91 37.76 300m: 3:37.99 38.83 400m: 4:55.27 39.24

20. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpètua 5:03.14 539 539,00
50m: 33.75 33.75 150m: 1:50.52 38.98 250m: 3:08.15 38.50 350m: 4:25.96 38.70

100m: 1:11.54 37.79 200m: 2:29.65 39.13 300m: 3:47.26 39.11 400m: 5:03.14 37.18

21. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 5:22.96 536 536,00
50m: 37.03 37.03 150m: 1:58.49 41.36 250m: 3:20.72 41.32 350m: 4:43.22 41.36

100m: 1:17.13 40.10 200m: 2:39.40 40.91 300m: 4:01.86 41.14 400m: 5:22.96 39.74

22. AYALA MAESTRE, Alejandro 97 C.D. Jerez Natacion Master 4:58.06 528 -
50m: 32.62 32.62 150m: 1:45.76 37.92 250m: 3:02.22 38.56 350m: 4:20.10 39.20

100m: 1:07.84 35.22 200m: 2:23.66 37.90 300m: 3:40.90 38.68 400m: 4:58.06 37.96

23. MUÑOZ SANCHEZ, Pedro 71 C.N. Granollers 5:17.85 522 522,00
50m: 38.21 38.21 150m: 1:59.70 41.01 250m: 3:21.92 40.68 350m: 4:40.34 39.07

100m: 1:18.69 40.48 200m: 2:41.24 41.54 300m: 4:01.27 39.35 400m: 5:17.85 37.51

24. CAPDEVILA MIRA, Javier 69 C.N. Sant Adrià 5:28.12 511 511,00
50m: 37.20 37.20 150m: 1:58.38 41.17 250m: 3:22.15 41.29 350m: 4:46.82 42.30

100m: 1:17.21 40.01 200m: 2:40.86 42.48 300m: 4:04.52 42.37 400m: 5:28.12 41.30

25. MUNTADA MARTORELL, Conrad 96 C.N. Terrassa 5:01.60 509 509,00
50m: 33.32 33.32 150m: 1:46.74 37.00 250m: 3:03.42 38.10 350m: 4:22.32 39.50

100m: 1:09.74 36.42 200m: 2:25.32 38.58 300m: 3:42.82 39.40 400m: 5:01.60 39.28

26. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 5:02.39 505 505,00
50m: 31.56 31.56 150m: 1:45.65 38.05 250m: 3:03.31 39.06 350m: 4:23.43 40.40

100m: 1:07.60 36.04 200m: 2:24.25 38.60 300m: 3:43.03 39.72 400m: 5:02.39 38.96

27. MEIER MENDEZ, Brian Damian 95 Cambrils C.N. 5:07.46 481 481,00
50m: 33.71 33.71 150m: 1:49.01 38.45 250m: 3:07.99 39.31 350m: 4:28.75 40.41

100m: 1:10.56 36.85 200m: 2:28.68 39.67 300m: 3:48.34 40.35 400m: 5:07.46 38.71

28. TORRES GARCIA, Jorge 79 C.N. Tarraco 5:24.77 462 462,00
50m: 35.30 35.30 150m: 1:54.49 40.09 250m: 3:17.11 41.78 350m: 4:42.71 43.08

100m: 1:14.40 39.10 200m: 2:35.33 40.84 300m: 3:59.63 42.52 400m: 5:24.77 42.06
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29. LOPEZ SULLER, Eduard 92 C.N. Tarraco 5:15.00 431 431,00
50m: 34.73 34.73 150m: 1:53.28 40.00 250m: 3:14.41 40.60 350m: 4:36.36 40.67

100m: 1:13.28 38.55 200m: 2:33.81 40.53 300m: 3:55.69 41.28 400m: 5:15.00 38.64

30. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 7:03.62 422 422,00
50m: 48.38 48.38 150m: 2:36.12 54.07 250m: 4:22.93 53.27 350m: 6:10.92 53.77

100m: 1:42.05 53.67 200m: 3:29.66 53.54 300m: 5:17.15 54.22 400m: 7:03.62 52.70

31. CALVO GONZALEZ, Francesc Josep 73 C.N. Onades 5:49.37 393 393,00
50m: 37.90 37.90 150m: 2:05.51 44.55 250m: 3:35.91 45.01 350m: 5:05.97 44.46

100m: 1:20.96 43.06 200m: 2:50.90 45.39 300m: 4:21.51 45.60 400m: 5:49.37 43.40

32. ANGLES OLIVE, Josep 63 Cambrils C.N. 6:11.92 383 383,00
50m: 40.15 40.15 150m: 2:13.19 47.77 250m: 3:50.97 48.75 350m: 5:26.81 46.80

100m: 1:25.42 45.27 200m: 3:02.22 49.03 300m: 4:40.01 49.04 400m: 6:11.92 45.11

33. BAIGES GIRALT, Joan 64 Cambrils C.N. 6:13.30 379 -
50m: 38.39 38.39 150m: 2:10.48 47.66 250m: 3:47.12 48.38 350m: 5:25.18 49.19

100m: 1:22.82 44.43 200m: 2:58.74 48.26 300m: 4:35.99 48.87 400m: 6:13.30 48.12

34. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 5:30.04 375 375,00
50m: 37.06 37.06 150m: 2:00.03 42.26 250m: 3:23.98 42.03 350m: 4:50.46 42.36

100m: 1:17.77 40.71 200m: 2:41.95 41.92 300m: 4:08.10 44.12 400m: 5:30.04 39.58

35. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 6:15.05 373 373,00
50m: 41.92 41.92 150m: 2:16.01 47.89 250m: 3:52.63 47.69 350m: 5:28.62 47.29

100m: 1:28.12 46.20 200m: 3:04.94 48.93 300m: 4:41.33 48.70 400m: 6:15.05 46.43

36. GOMEZ MUDARRA, Francisco Alonso 88 C.N. Santa Perpètua 5:48.38 351 351,00
50m: 35.90 35.90 150m: 1:59.91 43.75 250m: 3:32.74 47.12 350m: 5:05.57 45.73

100m: 1:16.16 40.26 200m: 2:45.62 45.71 300m: 4:19.84 47.10 400m: 5:48.38 42.81

37. SANELLI HERRERA, Andrés 90 C.E. Panteres Grogues 5:41.71 338 338,00
50m: 36.46 36.46 150m: 1:59.51 42.34 250m: 3:28.65 44.63 350m: 4:58.31 43.98

100m: 1:17.17 40.71 200m: 2:44.02 44.51 300m: 4:14.33 45.68 400m: 5:41.71 43.40

38. AGUILERA RIO, Pedro 87 C.N. Cerdanyola 5:57.18 326 326,00
50m: 37.24 37.24 150m: 2:06.18 46.34 250m: 3:40.33 47.58 350m: 5:14.25 46.26

100m: 1:19.84 42.60 200m: 2:52.75 46.57 300m: 4:27.99 47.66 400m: 5:57.18 42.93

39. LUPIAÑEZ RIBAS, Enrique 74 C.N. Terrassa 6:30.04 282 282,00
50m: 41.26 41.26 150m: 2:17.45 49.00 250m: 3:58.95 50.89 350m: 5:40.64 50.23

100m: 1:28.45 47.19 200m: 3:08.06 50.61 300m: 4:50.41 51.46 400m: 6:30.04 49.40

BX LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 C.N. Terrassa -

20+

1. JIMENEZ FRANCO, Adrian 03 C.N. Reus Ploms 4:49.31 577 577,00
50m: 30.62 30.62 150m: 1:41.82 36.65 250m: 2:56.14 37.52 350m: 4:12.15 38.04

100m: 1:05.17 34.55 200m: 2:18.62 36.80 300m: 3:34.11 37.97 400m: 4:49.31 37.16

25+

1. SABRI AYATS, Omar 97 C.E.N. Cabrera De Mar 4:52.13 561 561,00
50m: 33.26 33.26 150m: 1:45.93 37.13 250m: 3:01.48 37.62 350m: 4:16.75 37.13

100m: 1:08.80 35.54 200m: 2:23.86 37.93 300m: 3:39.62 38.14 400m: 4:52.13 35.38

2. AUÑON LLORENS, Juan Manuel 96 C.D. Jerez Natacion Master 4:55.27 543 -
50m: 31.28 31.28 150m: 1:43.15 36.60 250m: 2:59.16 38.25 350m: 4:16.03 38.04

100m: 1:06.55 35.27 200m: 2:20.91 37.76 300m: 3:37.99 38.83 400m: 4:55.27 39.24
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Prova 4, Masc., 400m Lliure, 25+

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

3. AYALA MAESTRE, Alejandro 97 C.D. Jerez Natacion Master 4:58.06 528 -
50m: 32.62 32.62 150m: 1:45.76 37.92 250m: 3:02.22 38.56 350m: 4:20.10 39.20

100m: 1:07.84 35.22 200m: 2:23.66 37.90 300m: 3:40.90 38.68 400m: 4:58.06 37.96

4. MUNTADA MARTORELL, Conrad 96 C.N. Terrassa 5:01.60 509 509,00
50m: 33.32 33.32 150m: 1:46.74 37.00 250m: 3:03.42 38.10 350m: 4:22.32 39.50

100m: 1:09.74 36.42 200m: 2:25.32 38.58 300m: 3:42.82 39.40 400m: 5:01.60 39.28

5. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 5:02.39 505 505,00
50m: 31.56 31.56 150m: 1:45.65 38.05 250m: 3:03.31 39.06 350m: 4:23.43 40.40

100m: 1:07.60 36.04 200m: 2:24.25 38.60 300m: 3:43.03 39.72 400m: 5:02.39 38.96

6. MEIER MENDEZ, Brian Damian 95 Cambrils C.N. 5:07.46 481 481,00
50m: 33.71 33.71 150m: 1:49.01 38.45 250m: 3:07.99 39.31 350m: 4:28.75 40.41

100m: 1:10.56 36.85 200m: 2:28.68 39.67 300m: 3:48.34 40.35 400m: 5:07.46 38.71

30+

1. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 4:35.78 643 643,00
50m: 30.52 30.52 150m: 1:39.08 34.56 250m: 2:49.65 35.31 350m: 4:01.56 35.95

100m: 1:04.52 34.00 200m: 2:14.34 35.26 300m: 3:25.61 35.96 400m: 4:35.78 34.22

2. PEREZ MERINO, Alex 93 GEiEG 4:43.21 594 594,00
50m: 30.39 30.39 150m: 1:39.58 34.75 250m: 2:51.83 36.07 350m: 4:06.37 37.17

100m: 1:04.83 34.44 200m: 2:15.76 36.18 300m: 3:29.20 37.37 400m: 4:43.21 36.84

3. LOPEZ SULLER, Eduard 92 C.N. Tarraco 5:15.00 431 431,00
50m: 34.73 34.73 150m: 1:53.28 40.00 250m: 3:14.41 40.60 350m: 4:36.36 40.67

100m: 1:13.28 38.55 200m: 2:33.81 40.53 300m: 3:55.69 41.28 400m: 5:15.00 38.64

4. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 5:30.04 375 375,00
50m: 37.06 37.06 150m: 2:00.03 42.26 250m: 3:23.98 42.03 350m: 4:50.46 42.36

100m: 1:17.77 40.71 200m: 2:41.95 41.92 300m: 4:08.10 44.12 400m: 5:30.04 39.58

5. SANELLI HERRERA, Andrés 90 C.E. Panteres Grogues 5:41.71 338 338,00
50m: 36.46 36.46 150m: 1:59.51 42.34 250m: 3:28.65 44.63 350m: 4:58.31 43.98

100m: 1:17.17 40.71 200m: 2:44.02 44.51 300m: 4:14.33 45.68 400m: 5:41.71 43.40

35+

1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 4:27.41 777 777,00
50m: 30.00 30.00 150m: 1:36.26 33.07 250m: 2:44.98 34.48 350m: 3:53.85 34.60

100m: 1:03.19 33.19 200m: 2:10.50 34.24 300m: 3:19.25 34.27 400m: 4:27.41 33.56

2. GOMEZ MUDARRA, Francisco Alonso 88 C.N. Santa Perpètua 5:48.38 351 351,00
50m: 35.90 35.90 150m: 1:59.91 43.75 250m: 3:32.74 47.12 350m: 5:05.57 45.73

100m: 1:16.16 40.26 200m: 2:45.62 45.71 300m: 4:19.84 47.10 400m: 5:48.38 42.81

3. AGUILERA RIO, Pedro 87 C.N. Cerdanyola 5:57.18 326 326,00
50m: 37.24 37.24 150m: 2:06.18 46.34 250m: 3:40.33 47.58 350m: 5:14.25 46.26

100m: 1:19.84 42.60 200m: 2:52.75 46.57 300m: 4:27.99 47.66 400m: 5:57.18 42.93

40+

1. HERRERA MARTINEZ, Francisco Jose 82 C.D. Jerez Natacion Master 4:48.58 625 -
50m: 31.73 31.73 150m: 1:42.21 35.73 250m: 2:55.59 36.61 350m: 4:10.62 37.60

100m: 1:06.48 34.75 200m: 2:18.98 36.77 300m: 3:33.02 37.43 400m: 4:48.58 37.96

2. BOAZ ALEXANDER, Nur 83 C.N. Atl Barceloneta 4:56.59 575 575,00
50m: 32.82 32.82 150m: 1:47.46 37.35 250m: 3:02.89 37.63 350m: 4:18.75 37.87

100m: 1:10.11 37.29 200m: 2:25.26 37.80 300m: 3:40.88 37.99 400m: 4:56.59 37.84
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3. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpètua 5:03.14 539 539,00
50m: 33.75 33.75 150m: 1:50.52 38.98 250m: 3:08.15 38.50 350m: 4:25.96 38.70

100m: 1:11.54 37.79 200m: 2:29.65 39.13 300m: 3:47.26 39.11 400m: 5:03.14 37.18

45+

1. SAVESCU, George 75 C.D. Jerez Natacion Master 4:55.78 611 -
50m: 33.19 33.19 150m: 1:48.33 37.47 250m: 3:03.94 37.58 350m: 4:20.18 37.83

100m: 1:10.86 37.67 200m: 2:26.36 38.03 300m: 3:42.35 38.41 400m: 4:55.78 35.60

2. ORTEGA FERRE, Diego 76 CV Platja Llarga Tarragona 4:59.48 589 589,00
50m: 34.31 34.31 150m: 1:50.37 38.30 250m: 3:06.73 37.96 350m: 4:23.20 37.90

100m: 1:12.07 37.76 200m: 2:28.77 38.40 300m: 3:45.30 38.57 400m: 4:59.48 36.28

3. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 5:00.02 586 586,00
50m: 33.94 33.94 150m: 1:49.09 37.71 250m: 3:05.30 37.95 350m: 4:22.93 38.88

100m: 1:11.38 37.44 200m: 2:27.35 38.26 300m: 3:44.05 38.75 400m: 5:00.02 37.09

4. PONS RODRIGUEZ, Joan 77 C.N. Granollers 5:01.41 577 577,00
50m: 34.17 34.17 150m: 1:50.58 38.37 250m: 3:07.42 38.66 350m: 4:24.18 38.72

100m: 1:12.21 38.04 200m: 2:28.76 38.18 300m: 3:45.46 38.04 400m: 5:01.41 37.23

5. TORRES GARCIA, Jorge 79 C.N. Tarraco 5:24.77 462 462,00
50m: 35.30 35.30 150m: 1:54.49 40.09 250m: 3:17.11 41.78 350m: 4:42.71 43.08

100m: 1:14.40 39.10 200m: 2:35.33 40.84 300m: 3:59.63 42.52 400m: 5:24.77 42.06

BX LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 C.N. Terrassa -

50+

1. PIJUAN ORO, Lluis 72 C.E.N. Balaguer 4:34.42 811 811,00
50m: 30.64 30.64 150m: 1:38.73 34.20 250m: 2:48.59 34.66 350m: 3:59.27 35.15

100m: 1:04.53 33.89 200m: 2:13.93 35.20 300m: 3:24.12 35.53 400m: 4:34.42 35.15

2. CABELLO VILLALONGA, Manuel 72 C.N. L'Hospitalet 4:41.80 749 749,00
50m: 31.33 31.33 150m: 1:41.84 35.55 250m: 2:53.80 35.86 350m: 4:06.61 36.64

100m: 1:06.29 34.96 200m: 2:17.94 36.10 300m: 3:29.97 36.17 400m: 4:41.80 35.19

3. MATEU ADZERIAS, Oriol 70 C.N. Sabadell 5:08.80 569 569,00
50m: 35.02 35.02 150m: 1:51.46 38.47 250m: 3:08.59 38.14 350m: 4:27.69 39.88

100m: 1:12.99 37.97 200m: 2:30.45 38.99 300m: 3:47.81 39.22 400m: 5:08.80 41.11

4. MUÑOZ SANCHEZ, Pedro 71 C.N. Granollers 5:17.85 522 522,00
50m: 38.21 38.21 150m: 1:59.70 41.01 250m: 3:21.92 40.68 350m: 4:40.34 39.07

100m: 1:18.69 40.48 200m: 2:41.24 41.54 300m: 4:01.27 39.35 400m: 5:17.85 37.51

5. CALVO GONZALEZ, Francesc Josep 73 C.N. Onades 5:49.37 393 393,00
50m: 37.90 37.90 150m: 2:05.51 44.55 250m: 3:35.91 45.01 350m: 5:05.97 44.46

100m: 1:20.96 43.06 200m: 2:50.90 45.39 300m: 4:21.51 45.60 400m: 5:49.37 43.40

6. LUPIAÑEZ RIBAS, Enrique 74 C.N. Terrassa 6:30.04 282 282,00
50m: 41.26 41.26 150m: 2:17.45 49.00 250m: 3:58.95 50.89 350m: 5:40.64 50.23

100m: 1:28.45 47.19 200m: 3:08.06 50.61 300m: 4:50.41 51.46 400m: 6:30.04 49.40

55+

1. ADELL LLOSAS, Joan Carles 68 Cambrils C.N. 5:03.08 649 649,00
50m: 33.86 33.86 150m: 1:49.88 38.28 250m: 3:07.98 38.71 350m: 4:25.52 38.13

100m: 1:11.60 37.74 200m: 2:29.27 39.39 300m: 3:47.39 39.41 400m: 5:03.08 37.56
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2. PEÑA PULIDO, Antonio 68 U.E. D'Horta 5:11.56 598 598,00
50m: 33.61 33.61 150m: 1:49.48 38.57 250m: 3:10.35 40.78 350m: 4:31.77 40.54

100m: 1:10.91 37.30 200m: 2:29.57 40.09 300m: 3:51.23 40.88 400m: 5:11.56 39.79

3. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 5:22.96 536 536,00
50m: 37.03 37.03 150m: 1:58.49 41.36 250m: 3:20.72 41.32 350m: 4:43.22 41.36

100m: 1:17.13 40.10 200m: 2:39.40 40.91 300m: 4:01.86 41.14 400m: 5:22.96 39.74

4. CAPDEVILA MIRA, Javier 69 C.N. Sant Adrià 5:28.12 511 511,00
50m: 37.20 37.20 150m: 1:58.38 41.17 250m: 3:22.15 41.29 350m: 4:46.82 42.30

100m: 1:17.21 40.01 200m: 2:40.86 42.48 300m: 4:04.52 42.37 400m: 5:28.12 41.30

60+

1. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 5:23.52 582 582,00
50m: 35.82 35.82 150m: 1:57.38 41.47 250m: 3:19.64 40.89 350m: 4:42.28 41.55

100m: 1:15.91 40.09 200m: 2:38.75 41.37 300m: 4:00.73 41.09 400m: 5:23.52 41.24

2. ANGLES OLIVE, Josep 63 Cambrils C.N. 6:11.92 383 383,00
50m: 40.15 40.15 150m: 2:13.19 47.77 250m: 3:50.97 48.75 350m: 5:26.81 46.80

100m: 1:25.42 45.27 200m: 3:02.22 49.03 300m: 4:40.01 49.04 400m: 6:11.92 45.11

3. BAIGES GIRALT, Joan 64 Cambrils C.N. 6:13.30 379 -
50m: 38.39 38.39 150m: 2:10.48 47.66 250m: 3:47.12 48.38 350m: 5:25.18 49.19

100m: 1:22.82 44.43 200m: 2:58.74 48.26 300m: 4:35.99 48.87 400m: 6:13.30 48.12

4. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 6:15.05 373 373,00
50m: 41.92 41.92 150m: 2:16.01 47.89 250m: 3:52.63 47.69 350m: 5:28.62 47.29

100m: 1:28.12 46.20 200m: 3:04.94 48.93 300m: 4:41.33 48.70 400m: 6:15.05 46.43

65+

1. CASTELLO AUQUE, Antoni 58 C.N. Reus Ploms 5:32.67 581 581,00
50m: 38.83 38.83 150m: 2:02.87 42.19 250m: 3:27.51 42.10 350m: 4:51.53 41.81

100m: 1:20.68 41.85 200m: 2:45.41 42.54 300m: 4:09.72 42.21 400m: 5:32.67 41.14

75+

1. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 7:03.62 422 422,00
50m: 48.38 48.38 150m: 2:36.12 54.07 250m: 4:22.93 53.27 350m: 6:10.92 53.77

100m: 1:42.05 53.67 200m: 3:29.66 53.54 300m: 5:17.15 54.22 400m: 7:03.62 52.70
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Prova 5 Fem., 200m  Braça 2004 i majors
8/6/2024 Resultats
CR 2:41.21 DIAGO MIRAVET, Anna ESP BARCELONA 2/6/2019

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

Class Punts T. Catalana Màster

1. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 3:15.97 740 740,00
50m: 43.82 43.82 100m: 1:33.29 49.47 150m: 2:24.16 50.87 200m: 3:15.97 51.81

2. ROLDÁN GÓMEZ, Alba 86 C.D. Jerez Natacion Master 2:55.92 689 -
50m: 39.91 39.91 100m: 1:23.65 43.74 150m: 2:09.83 46.18 200m: 2:55.92 46.09

3. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 2:49.50 678 678,00
50m: 38.93 38.93 100m: 1:22.57 43.64 150m: 2:05.48 42.91 200m: 2:49.50 44.02

4. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 C.N. Aquamàsters 3:12.28 559 559,00
50m: 43.82 43.82 100m: 1:32.59 48.77 150m: 2:22.04 49.45 200m: 3:12.28 50.24

5. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 89 C.N. Aquamàsters 3:08.70 558 558,00
50m: 42.76 42.76 100m: 1:30.12 47.36 150m: 2:19.50 49.38 200m: 3:08.70 49.20

6. PRADAS VALVERDE, Silvia 98 C.N. Reus Ploms 3:08.23 530 530,00
50m: 41.52 41.52 100m: 1:28.64 47.12 150m: 2:17.86 49.22 200m: 3:08.23 50.37

7. PLANAS RIERA, Esther 76 GEiEG 3:25.25 473 473,00
50m: 45.57 45.57 100m: 1:37.05 51.48 150m: 2:30.71 53.66 200m: 3:25.25 54.54

8. KESKITALO, Ingela 75 C.N. Tarraco 3:31.00 435 435,00
